
A-50M+ všesměrová laserová čtečka čárových kódů, USB
Zebex A-50M je spolehlivá všesměrová čtečka čárových kódů velmi malých rozměrů s připravenými montážními závity pro přišroubování ze spodní a
zadní strany. Snadno najde široké uplatnění jak u pultů obchodních pokladen, tak jako čtecí jednotka čárových kódů různých kioskových a
parkovacích automatů.

Hlavní vlastnosti

vynikající čtecí výkon
inteligentní krychlový tvar pro snadnou integraci
flexibilní komunikace
proprietární technologie Z-SCAN+

    

https://www.zebex.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Indikace Dual-color LED , programovatelný bzučák

Komunikační rozhraní IBM OEM, klávesnicové, RS232, USB-HID, USB-VCP, IBM-46xx

Optické

Světelný zdroj viditelná laserová dioda VLD 650 nm

Snímací rastr 20 linek, 5 směrů

Rychlost čtení 1400scan/s

Minimální kontrast kódu 30% UPC/EAN 100%

Rozlišení 5 mil

Hloubka čtecího pole 0-280 mm

Elektrické

Napájení +5V ±10%, 200 mA

Spotřeba v provozu 1W

Mechanické

Rozměry Šířka: 68mm, Výška: 64mm Délka: 72mm

Váha 175g

Délka kabelu 2m

Prostředí

Provozní teplota 0 až 40°C

Skladovací teplota -20 až 60°C

Relativní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Maximální okolní osvětlení 4000lux

Odolnost na nárazy pád z 1 m na beton

Ostatní

Certifikace BSMI, CE, FCC DOC, Laser Class 2 (IEC 60825-1), Laser Class: CDRH Class IIa, VCCI

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

